
                                     2023 年 3 月 27 日 

                       一般社団法人 日本原子力産業協会 

 

第 56 回原産年次大会 2023 取材のご案内 

 

当協会は、2023 年 4 月 18 日～19 日に『第 56 回原産年次大会 2023』を開催します。（開

催案内は別紙をご参照ください） 

今回の大会では、原子力利用の深化に向けて、エネルギーセキュリティの確保と原子力の

最大限活用について考えます。ぜひ、ご取材賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 年次大会セッション取材について 

全てのセッションが会場にて取材いただけます（レセプションは除く）。 

取材に関しましては、取材申込書に必要事項をご記入の上、4月10日（月）までに、メール

でご送付をお願いします。 

 

2. 海外登壇者への個別取材(インタビュー)について 

セッションの取材に加えて、来日する海外登壇者に個別取材を希望される場合は、取材

申込書に必要事項のご記入をお願いします。当協会にてご希望の登壇者と調整して連絡

差し上げます。 

ただし、登壇者のご都合などにより、取材不可の場合や日時調整が困難な場合がありま

すので、あらかじめご承知おきください。 

なお、個別取材の際に通訳の手配を希望される方は、あわせてご連絡ください。 

（通訳手配料: 日英逐次 ＠5,000円/30分） 

 

 

＜ 本件問い合わせ先 ＞――――――――――――――――――――――――――――――― 

(一社)日本原子力産業協会 情報・コミュニケーション部 石橋・木室 

     〒102-0084 東京都千代田区二番町 11-19 興和二番町ビル 5Ｆ 

       Tel：080-2260-6466 

Email：media@jaif.or.jp 

mailto:media@jaif.or.jp

